Transmissae nobis litterae. de verbor. signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Transmissae nobis tuae litterae continebant. qui fil. sint. legit. IV. 17 (*Decretalium capituli*).
Transmissae nobis tuae litterae demonstrarunt. de eo, qui cogn. consangu. IV. 13 (*Decretalium capituli*).
Transmissam. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Tres personas, 12. XXIII. q. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Tres sunt electiones, 81. de poen. dist. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Treuga et pace. I. 34 (*Decretalium tituli*).
Treuga et pace. I. 9 (*Extr. comm. tit.*).
Treugas. de treug. et pace. I. 34 (*Decretalium capituli*).
Tria legitima, 8. XXXVI. q. 2. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Tria sunt genera, 12. dist. 45. Albinus et Alcuinus. (*Decreti Canones*).
Tribus ex causis, 36. de consecr. dist. 1. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Tribus gradibus, 23. de consecr. dist. 2. Clemens papa. (*Decreti Canones*).
Tributum, 22. XXIII. q. 8. Vrbanus papa. (*Decreti Canones*).
Triforme est, 22. de consecr. dist. 2. Sergius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Tu bonus, 2. XXIII. q. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Tu dixisti, 10. XXIII. q. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Tu malum, 8. XXII. q. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Tua fraternitas nos cons. de spons. duor. IV. 4 (*Decretalium capituli*).
Tua fraternitas requisiuit. de adult. V. 16 (*Decretalium capituli*).
Tua fraternitas: et infra. Inquisit. de consecr. eccles. III. 40 (*Decretalium capituli*).
Tua nobis fraternitas intimauit, quod nonnulli. de testam. III. 26 (*Decretalium capituli*).
Tua nobis fraternitas intimauit, quod quidam. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Tua nobis fraternitas intimauit, quod, cum. de verb. signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit discretio consulendos, an natus. de cognat. spirit. IV. 11 (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit discretio consulendos: et infra. Deutioni. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit fraternitas consulendos, cui standum. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit fraternitas consulendos, quid sit agendum. de cler. peregr. I. 22 (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit fraternitas consulendos, quid sit de vsuriorum. de vsuris. V. 19 (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit fraternitas consulendos, quid tibi. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit fraternitas consulendos, si de clericis. de cohabit. cler. et mul. III. 2 (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit fraternitas consulendos, vtrum illorum. de consangu. et affinit. IV. 14 (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit fraternitas consulendos: et infra. Consequenter. de spons. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit fraternitas consulendos: et infra. De sacerdote. de cler. aegrot. III. 6 (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit fraternitas consulendos: et infra. Fraternitati. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit fraternitas consulendos: et infra. Quaesiuisti. de homicid. V. 12 (*Decretalium capituli*).
Tua nos duxit: et infra. Praeterea. de eccles. aedif. III. 48 (*Decretalium capituli*).
Tua nos requisiuit. de despens. impub. IV. 2 (*Decretalium capituli*).
Tua nuper. de his, quae fiunt a prael. III. 10 (*Decretalium capituli*).
Tua sanctitas, 2. XXXI. q. 2. Hormisda papa, in vulgatis Honorius, CR. (*Decreti Canones*).
Tua: et infra. Porro. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Tuae discretionis. de poenis. V. 37 (*Decretalium capituli*).
Tuae frat. et infra. Consult. de procurat. I. 38 (*Decretalium capituli*).